РЕ Ш Е Н И Е СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная

организация строителен Северного Кавказа», проведенного опросным путем

от 16.12.2013 г. [-.Ставрополь
ул.Мира,  274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
11 р и и я л и участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Рассмотрев вопросы повестки дня, члены Совета
РЕШИЛИ:

1). Внес ти изменения в свидетельства о допуске следую щ их членов 1111
«СРОС СК»:

1. О бщество с ограниченной ответственностью "Строй-Бизнес",
Ставропольский край, [ '.Ставрополь ( И 1 11 1 2635132437, О Г Р 1 1 1 102635003680),
взамен ранее выданного свидетельства № 0409.01 -2012-2635 132437-С-077
выдать свидетельс тво о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

1 [редседатель заседания
Совета НИ «СРОС С К» 11.Ф. Стацепко

Секретарь заседалпя
Совета МП «СРОС СК» B.JI. Бурцев